
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottalciata.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 

Comune di Mottalciata 
Provincia di Biella 
Regione Piemonte 

 ______________________ 
via Martiri della Libertà 15 -C.A.P. 13874 Mottalciata (BI) - Cod. Fisc. 00374120020 

Tel. 0161.857112 Fax 0161.857612  -  www.comune.mottalciata.bi.it 

 
 

Oggetto: SERVIZIO BUONI PASTO ANNO 2025 
  

    
DETERMINA N. 115 del  02/12/2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

PREMESSO che con Deliberazione di C.C. n° 44 del 18/12/2024, è stato approvato il bilancio di 
previsione 2025 - 2027; 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 02/12/2015, e successive modificazioni, 
con la quale si è approvato il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO il decreto del Sindaco, con il quale è stato individuato il Responsabile del Servizio 
Finanziario dell'Ente abilitato all'espletamento dei compiti di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 
 
VISTA la delibera di Giunta del comune di Mottalciata. 21 in data 25.02.2020 avente per oggetto: 
istituzione buono pasto sostitutivo del servizio mensa al personale dipendente approvazione 
regolamento per l’erogazione dei buoni pasto;  
Considerato quanto sopra è volontà dell ’Amministrazione provvedere alla fornitura dei buoni pasto 
in questione; 
VISTA la trattativa MEPA RDO N. 1353240 con la quale tramite trattativa diretta si è richiesta la 
fornitura di “Buoni pasto elettronici, alla ditta 360 WELFARE SRL. Con sede in via Quintino Sella  
n. 3 20121 Milano P.IVA 02918310356, aggiudicataria della convenzione pubblicata sul portale 
degli acquisti della Pubblica Amministrazione; 
RITENUTO OPPORTUNO provvedere a quanto in premessa specificato sottoscrivendo l’apposita 
modulistica; 
VISTO l’ordine diretto di acquisto n. 8831633 perfezionato in data 26/11/2025; 
RITENUTO opportuno quindi procedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per la 
fornitura di buoni pasto per il personale dipendente, a favore della ditta 360 WELFARE SRL 
aggiudicataria della convenzione, per la somma di € 3151,89 IVA inclusa 
                                                                  
                                                               DETERMINA 
2. Di dare atto che il CIG assegnato alla fornitura per il Comune di Mottalciata è B94A7EE0CC 
3. Di assumere a favore della Ditta 360 WELFARE SRL l’impegno di spesa per 
complessivi € 3.151,89 : IVA compresa al codice missione 01.11.1capitolo 800/2/1 del bilancio 
2025 che presenta la necessaria disponibilità;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottalciata.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4. di liquidare con apposito provvedimento del Responsabile del Servizio la regolare fattura relativa 
alla fornitura e prestazioni oggetto della fornitura. 
 

                                                                                                       
Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente                                                                                               


